
Na temelju članka 29. Statuta Općine Novo Virje (''Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije'' broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Novo Virje na 

konstituirajućoj sjednici održanoj 16. lipnja 2017. donijelo je  

 

 

RJEŠENJE  
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Novo Virje 

 

 
I. 

 

 Za potpredsjednika Općinskoga vijeća Općine Novo Virje bira se: 
  

 - PERO ČORBA iz Novog Virja, MREŽA. 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u ''Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije''. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE NOVO VIRJE 

 

KLASA: 080-01/17-01/02 

URBROJ: 2137/22-17-1 

Novo Virje, 16. lipnja 2017. 

 

PREDSJEDNICA: 

Katarina Kozarić-Šabarić 

 
 


